
Dz-16.0021.14.2015 

Uchwała Nr XIV/128/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 24 września 2015 r. 
 

 

w sprawie opinii ustalania rozkładu godzin pracy aptek krakowskich  

 

 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Negatywnie opiniuje się  projekt uchwały RMK w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2016 roku. 

 

§ 2. 

Negatywnie opiniuje się projekt Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie trybu 

uzgadniania zmian w rozkładzie pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2016 roku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                                            Andrzej Buczkowski 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy opiniuje negatywnie uchwałę Rady Miasta Krakowa oraz Zarządzenie 

Prezydenta Miasta Krakowa, gdyż wśród aptek wymienionych w uchwale RMK mających 

pełnić dyżury całodobowe nie znalazła się żadna apteka z terenu naszej dzielnicy, o co 

wnioskowali Radni Dziennicy XVI w uchwale.  

 



 


